



DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. 188/2018

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

sídlem:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Identifikátor datové schránky:

zastoupený ve věcech technických:

tel.:

email:

dále „Objednatel“

Obec Kamenice*Ringhofferovo náměstí 434, Kamenice,
PSČ 251 68**Ing. Pavlem Čermákem, starostou obce**Česká spořitelna a.s.**0420575329/0800**00240273**CZ00240273**f6ibnuh**Ing. Jan Jedlička**602 64 92 93**j.jedlicka@kamenice.cz***ZHOTOVITEL:**

místo podnikání:

korespondenční adresa:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Identifikátor datové schránky:

zastoupený ve věcech technických:

tel.:

email:

dále „Zhotovitel“

Stavby Jech & Hoffmann*Husitská 107/3 Praha 13000**Husitská 107/3 Praha 13000**Jech Miroslav**Česká Spořitelna**4386594339/0800**05676924**CZ 05676924**WXQ6DZ**Jech Miroslav**777332756**Gajdos1956@seznam.cz*

1.

Smluvní strany prohlašují, že dne 29. 5. 2018 uzavřely mezi sebou Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla „**Chodník Struhařov**“.

Při provádění díla dle Smlouvy vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností potřeba provést dodatečné stavební práce. Smluvní strany výslovně prohlašují, že provedení dodatečných stavebních prací nemá vliv na možnost zhotovitele původně sjednané dílo provést řádně a včas. Objednatel na řádném a včasném dokončení původně sjednaného objemu stavebních prací trvá a zhotovitel prohlašuje, že je s tímto seznámen.

dodatečné stavební práce jsou specifikovány v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1/ a představují změnu, resp. rozšíření předmětu díla původně sjednaného Smlouvou.

2.

S ohledem na shora uvedené smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým doplňují a mění čl. III. odst. 1), čl. IV. odst. 2) Smlouvy a nahrazují je jejich novým zněním takto:

Čl. III. odst. 1) **Doba plnění a místo plnění**

1. Termíny plnění díla:

Doba předání a převzetí staveniště: do 5 dnů od podpisu smlouvy

Zahájení realizace díla v objemu prací původně sjednaných smlouvou: do 5 dnů od převzetí staveniště

Zahájení realizace díla v objemu dodatečných stavebních prací: do 5 dnů ode dne podpisu tohoto Dodatku

Ukončení realizace díla v objemu prací původně sjednaných Smlouvou: max. do 16 týdnů od zahájení realizace díla

Ukončení realizace díla v objemu dodatečných stavebních prací: do 31. 1. 2019

Lhůta pro předání a převzetí díla: 5 pracovních dnů od ukončení realizace díla, včetně realizace dodatečných stavebních prací

čl. IV odst. 2) **Cena díla**

2. Cena za zhotovené dílo činí:

Cena díla dle Smlouvy bez DPH	1 957 791,-Kč
Cena dodatečných stavebních prací bez DPH	104 796,-Kč
Celková cena za dílo bez DPH	2 062 587,-Kč
DPH 21%	433 143,-Kč
Celková cena za dílo (t. včetně dodatečných stavebních prací) včetně DPH	2 495 730,-Kč

3.

Smluvní strany k odstranění všech pochybností výslovně prohlašují, že povinnost zhotovitele provést dílo v objemu prací původně sjednaných Smlouvou v původně ujednaném termínu, zůstává zachována. Tento Dodatek není ujednáním o prodloužení doby potřebné k realizaci díla v objemu původně sjednaných stavebních prací. Stejně tak smluvní strany

prohlašují, že objednateli náleží nárok domáhat se v souladu s čl. IX. Smlouvy smluvní pokuty či náhrady škody v případě, že zhotovitel neprovede dílo, ať již v objemu prací původně sjednaném Smlouvou, či v objemu prací dodatečně ujednaném tímto Dodatkem, v termínech zde uvedených řádně a včas.

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti a beze změny.

Tento Dodatek je sepsán ve třech identických stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada obce Kamenice na své schůzi dne 5.12. 2018 pod usnesením č. 8/27/ROK/2018

Přílohy dodatku:

1. Změnový list č. 1

V Kamenici dne6.12.2018

.....



Objednatel:

Obec Kamenice, zastoupená starostou

Ing. Pavlem Čermákem

V Praze dne6.12.2018

.....


Zhotovitel:

Stavby Jech & Hoffmann

Jech Miroslav

Stavby Jech & Hoffmann s.r.o.

Husitská 107/3, 130 00 Praha 3
IČO: 056 76 924, DIČ: CZ05676924
tel.: 777 332 756, 602 438 292

Protokol o změně díla

změnový list číslo 1

Stavba:

Zpevněná zvýšená plocha umožňující pohyb chodců v ul. Ringhofferova v úseku od ul. Pražská po ul. Slunečná v obci Kamenice

Objednatel: Obec Kamenice, Ringhofferovo náměstí 434, 251 68 Kamenice
Zhotovitel: Stavby Jech & Hoffmann s.r.o., Husitská 107/3, 130 00 Praha 3

Projektant:

Změna:

POPIS ZMĚNY	Změnu vyvolal: objednatel,		
	Popis změny:		
	1. Změna konstrukce lávek, šíře 1 m 2. Pozinkování ocelových výrobků		
	Méně práce 1. uvedeny v příloze 2. Není naceněné v původní nabídce		
	Způsob projekčního zpracování: zápis do SD:		
CENA	vliv změny na náklady stavby: 104 796,- Kč bez DPH		
	ocenění změny předložil: Zhotovitel		ve formě změnového listu č. 1,
	náklady na změnu	vícepráce	méněpráce
	stavební náklady	829.704,- Kč bez DPH	724908,- Kč bez DPH
	projekční náklady		
	úprava smluvní ceny: 104 796,- Kč bez DPH		
	dosud platná cena dle SOD : 1 957 791,00,- Kč bez DPH		
	zvýšení: 829704,- Kč bez DPH		
	snížení: 724908,- Kč bez DPH		
		odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum
	zhotovitel:	20.10.2018	
	objednatel (investor, uživatel)	20.10.2018	
	TDS:	20.10.2018	
TERMÍNY	Termín předání PD změny: 27.10.2018		
	Termín realizace změny: do 20.1.2019.		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: 1. měsíc od schválení změn.		
SOD	Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce SOD		
PŘÍLOHY	Přílohy protokolu: Položkový rozpočet		
Datum	27.10.2018		

TDI - MCHALEK

OBEC KAMENICE

Olešovice, Ringhofferovo nám. 434

251 68 Kamenice

ICO: 00240273

-2-

Vícepráce - Lávky šíř 1m

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	HSV	Práce a dodávky HSV				
D	2	Zakládání				
K	233211001	Zemní vrut 160 M16 76x2050 mm	kus	-88,00	1780,00	-156 640,00
K	233211002	Zemní vrut 200 M24 114x2050 mm	kus	-16,00	2980,00	-47 680,00
	182301126	rozprostření ornice svah tl.25-30	m2	150,00	110,00	16 500,00
M		ornice	m3	37,00	350,00	12 950,00
		Netkaná textilie černá šíře 1,6m	m	200,00	15,00	3 000,00
		šlěk frakce 16-24 včetně rozprostření	m2	200,00	68,00	13 600,00
		170*1,2=200				
M	592174160	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	95,00	99,00	9 405,00
		uložení obrubníků s urovnáním do terénu	kus	95,00	45,00	4 275,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	5534704RP	rošt podlahový svařovaný PZN velikost 30/2 mm (oko 20/44) 700 x 1000 mm	kus	-175,85	1298,00	-228 253,30
	5534704RP	rošt podlahový svařovaný PZN velikost 30/2 mm (oko 30/34) 700 x 1000 mm	kus	35,85	1350,00	48 397,50
	5534704RP	rošt podlahový svařovaný PZN velikost 30/2 mm (oko 30/34) 1000 x 1000 mm	kus	140,00	1499,00	209 860,00
	757 99-5106.R00	Výroba kov. atypických konstr. do 250 kg-svařování	kg	5480,00	25,10	137 548,00
K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	-7677,15	9,00	-69 094,35
K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	5480,00	9,00	49 320,00
M	130109360	ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	-5,27	27300,00	-143 980,20
VV		5,023*1,05 Přepočtené koeficientem množství		5,27		
M	130109300	ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	-0,39	27300,00	-10 701,60
VV		0,373*1,05 Přepočtené koeficientem množství		0,39		
M	130109420	ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=240 mm	t	-1,38	27300,00	-37 783,20
VV		1,318*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1,38		
M	130109380	ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	-0,91	27300,00	-24 870,30
VV		0,868*1,05 Přepočtené koeficientem množství		0,91		

OBEC KAMENICE
Olešovice, Ringhofferovo nám. 43
251 68 Kamenice
IČO: 00240273

41
T.M. MICHALEK

M	i30109340	ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	-0,10	27300,00	-2 730,00
VV		0,095*1,05 Přepočtené koeficientem množství		0,10		
K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-12,68	250,00	-3 169,75
K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	9,20	250,00	2 300,00
M		Jekl 120*60		3,37	27300,00	91 864,50
		390,9*8,2=3205,38*1,05=3365,649				
M		jekl 60*60		1,25	27300,00	34 125,00
		321,3 m*3,7=1188,80*1,05=1248,30				
M		Trubka bezešvá hladká 31,8*2,6		0,65	43000,00	28 122,00
		328*1,9=623,2*1,05=654,36				
M		Ocel plochá 100*5		0,12	27300,00	3 139,50
		26*4,2=109,2*1,05=114,7				
M		L 80*60*6		0,10	28400,00	2 811,60
		14*6,8=95,2*1,05=99,96				
M		Spojovací materiál:	soub	1,00	20000,00	20 000,00
		svařovací drát do CO/0,8mm/15kg/				
		plyn CO na svařování 2x8kg/				
		kotouče na broušení 6ks/				
		kotouče řezné 120x2x21/10ks/				
		šrouby s předvrtávkou 700ks/				
		vrtáky 6,5x100 do železa 5ks /				
		vrtáky 10x100 do železa 5ks /				
		oblouky na zábradlí 1" 56ks/				
		hmoždinky se šroubem na kotvení lávek 10x120/180ks/				
		hmoždinky se šroubem na kotvení lávek 10x160/120ks				
		vrtáky do betonu 10x200 /4ks/				
		vrtáky do betonu 10x180/4ks /				
		šrouby pozink 10x90 s podložkou a jištěnou matkou /100ks/				
138-90101R		Přirážka za pozinkování ocelových výrobků	5 480,00 kg		21,00	115 080,00
		doprava do zinkovny a Zpět	5 480,00 kg		5,00	27 400,00

104 795,40

OBEC KAMENICE
Olešovice, Ringhoferovo nám. 43
251 68 Kamenice
ICO: 00240273

47
DI - MICHALEK